
Uchwała Nr XXXI/233/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 maja 2009 roku 

 

Zmieniająca uchwałę Nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku 

w sprawie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
/Dz. U. nr 62, poz. 627 ze zm./ i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm./   

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
W Zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska     

i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009 stanowiącym załącznik do uchwały          

Nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 

2009 w pkt 8 tytuł wniosku otrzymuje brzmienie: „Sfinansowanie budowy zapór 

wodnych służących do zatrzymywania śmieci na rzekach Łebie i Kisewie w ramach 

zadania Czysta rzeka Łeba i Kisewa – w trosce o ekologię i całoroczny sezon 

turystyczny”. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i zostanie podana do wiadomości 

publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 
 
 


